
Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

1

2

3

Fioriti
Tornari
Massei

Alessandro

Marco

Emore

A.P.D. Spina (Colmic)

Bastia A.P.S. (Tubertini)

Pescatori Del Topino A.S.D.

5,0

14,0

15,0

1 - 2 - 1 - 1

3 - 3 - 6 - 2

2 - 1 - 6 - 6

5,0

14,0

15,0

1 - 2 - 1 - 1

3 - 3 - 6 - 2

2 - 1 - 6 - 6

116

67

37

131.630

75.200

41.620

4

3

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 15-12-2018
Campo di Gara: Laghi Clitunno
Società Organizzatrice: Pescatori Del Topino
Prova nr.: 4

Classifica Generale Individuale del U18 Trota Lago 2018

Orario
12:22:15

Direttore di Gara
Sig. Zaroli Claudio

Giudice di Gara
Sig. Santocchi Samuele

Annotazioni


