## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 15-12-2018
Campo di Gara: Laghi Clitunno
Società Organizzatrice: Pescatori Del Topino

Prova nr.: 4



## Classifica Generale Individuale del U18 Trota Lago 2018

Class.	Concorrente (Cognome)	Concorrente (Nome)	Società	Pen. Tec. (Tot.)	Pen. Tec. (prove)	Piazz. Eff. (Tot.)	Piazz. Eff. (prove)	Catture (Tot.)	Punteggio (Eff. Tot.)	Presenze
1	Fioriti	Alessandro	A.P.D. Spina (Colmic)	5,0	1 - 2 - 1 - 1	5,0	1 - 2 - 1 - 1	116	131.630	4
2	Tornari	Marco	Bastia A.P.S. (Tubertini)	14,0	3 - 3 - 6 - 2	14,0	3 - 3 - 6 - 2	67	75.200	3
3	Massei	Emore	Pescatori Del Topino A.S.D.	15,0	2 - 1 - 6 - 6	15,0	2 - 1 - 6 - 6	37	41.620	N.P.

Orario <b>12:22:15</b>	Annotazioni	Direttore di Gara Sig. Zaroli Claudio
		Giudice di Gara Sig. Santocchi Samuele